СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 июня  2018  года №37

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  от  31.10.2014
года  №12  «Об  объявлении  конкурса  на
замещение должности главы администрации
муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273- ФЗ «О
противодействии коррупции»,  Федеральным законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ
«О  муниципальной  службе»  и  в  целях  приведения  нормативных  правовых
актов муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством  Совет  депутатов  муниципального  образования  Иссадское
сельское поселение

решил:
1. Дополнить раздел 10.2 приложения 2 к решению Совета депутатов

муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области от 31.10.2014 года №12 «Об
объявлении  конкурса  на  замещение  должности  главы  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области»  пунктом  2.1  следующего
содержания:
     «2.1)  заявления  Губернатора  Ленинградской  области  –  в  связи  с
выявленными  в  результате  проверки  достоверности  и  полноты  сведений  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
фактов  несоблюдения  главой  администрации  ограничений,  запретов,
неисполнения обязанностей, установленных федеральным законодательством в
сферах муниципальной службы и противодействию коррупции;»

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах  массовой  информации  и  на  официальном  сайте  муниципального
образования.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение                                                         Е.А. Трошкин

2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ